[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«08» февраля 2019 г.

№ 55

п. Оссора

	«Об утверждении расписания выезда подразделений Карагинского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Карагинского муниципального района»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.12.1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», приказом МЧС России от 25.10.2017 № 467 «Об утверждении Положения о пожарно-спасательных гарнизонах»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расписание выезда подразделений Карагинского пожарно-спасательного гарнизона для тушения пожаров и проведения аварийно-спасательных работ на территории Карагинского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Установить, что действие постановления распространяется на межселенную территорию Карагинского муниципального района (с. Кострома).
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Карагинские Вести».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Карагинского

муниципального района

      Т.А. Рубанова